
Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk OVS 
 

podľa ustanovení § 281 až § 288 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov 

platných v Slovenskej republike 

 

na podávanie návrhov na uzavretie zmluvy s uchádzačom  

 

na podnájom pozemku za účelom postavenia alebo pristavenia stánkov na predaj 

občerstvenia, nepotravinového tovaru, remeselných výrobkov, kávy a prevádzky zábavných 

atrakcií na podujatí „Dni Petržalky 2024“, vyhlásenej dňa 09.04.2024. 

 

Komisia na otváranie ponúk v zložení: 

 

1. Mgr. I. J.     

2. Mgr. P. V.      

3. Mgr. J. R.      

4. R. M.      

5. Mgr. I. B. 

      

Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuku s návrhom uchádzačov: 
Gastro prevádzky 

spoločnosť sortiment  suma suma m2 poradie 

D. B. cigánska pečienka, zemiakové placky, hot dog   1 330,00  €     221,66  €   1. 

E. G. 2.-B. 
langoše, trhané mäso, cigánska pečienka, 

americké hot dogy, hranolky 
  2 875,00  €     170,69  €   2. 

MaMa Natura s.r.o. 
bryndzové halušky, strapačky, vegánske a 

vegetariánske halušky 
  1 500,00  €     166,66  €   3. 

Marek Trulík s.r.o. langoše   1 000,00  €     166,66  €   4. 

R. N. - U b. 
grilované špeciality, hranolky na rôzne 

spôsoby, zemiakové placky, langošové 

pampúšiky, domáca zabíjačka 
  4 500,00  €     166,00  €   5. 

POCHÚŤKY , s.r.o. 
cigánska pečienka, placky zemiakové, domáce 

široké rezance na sladko, slíže 
  2 750,00  €     152,77  €   6. 

R. Č. – R. 
cigánska pečienka, hot dog, pečená klobása,  

hranolky 
     900,00  €     150,00  €   7. 

Š. S. 
cigánska pečienka, grilované klobásy, 

jaternice, zemiakové placky, trhané mäso, 

lokše na slano i sladko 
  2 700,00  €     150,00  €   8. 

BOSS agency s.r.o. 
cigánska pečienka, zemiakové placky, 

langoše, hranolky, klobásy, grilované syry 
  1 800,00  €     150,00  €   9. 

CIBUS s.r.o. langoše, zemiakové placky   1 300,00  €     144,44  €   10. 

Enve s.r.o. 
cigánska pečienka, placky zemiakové, 

klobásky, lokše plnené 
  1 300,00  €     144,44  €   11. 

M. M. G. 
párance zemiakové, tvarohové bryndzové, 

zemiakové placky, cigánska pečienka 
  2 500,00  €     138,88  €   12. 

BIRT s.r.o.  
belgické hranolky, fish & chips, hovädzie 

líčka, bravčové trhané, kuracie kúsky 

v tempure, syrové kocky 
  1 100,00  €     137,50  €   13. 



P. K. – F. F. čerstvé domáce pirohy a čerstvé domáce wafle   1 200,00  €     133,33  €   14. 

beet s.r.o. belgické hranolky s rôznymi omáčkami    2 000,00  €     133,33  €   15. 

Smolka 
americký hot dog, kuracie nugetky s 

hranolkami, varená kukurica 
  1 200,00  €     133,33  €   16. 

Maestoso s.r.o. 
langoše s rôznymi prílohami - slovenský, 

maďarský,  veggie, taliansky, sladké šišky 
  1 310,00  €     131,00  €   17. 

akRAZ s.r.o. Kórejské corndogy na slano, na sladko   1 300,00  €     130,00  €   18. 

J. O. 
burgery, quesadilla, trhané mäso, rebierka, 

krídelka, hranolky 
  1 932,00  €     128,80  €   19. 

KARPATY GRIL s.r.o. 
cigánska pečienka, burgre, street dogy, 

domáce pagáče, syry oštiepky 
     768,00  €     128,00  €   20. 

R. S. cigánska pečienka, hot dog, hranolky, klobása   1 000,00  €     111,11  €    

 

Pekárenské a cukrárenské výrobky - trdelník, palacinky, wafle, zemiakové špirály, buchty 

Spoločnosť sortiment               suma                            poradie 

O. P. – S.    trdelník, zemiakové špirály  1 200,00  €   1. 

C. A.             trdelník    1 000,00  €               2. 

A. B.                            trdelník    1 000,00  €                  3. 

M. T.           palacinky   1 000,00  €               4. 

V. Z.                        báleše z pece        850,00  €               5. 

K & L agency. s.r.o.    zemiakové špirály, varená kukurica    750,00  €               6. 

M. B.         pekárenské a cukrárenské výrobky     750,00  €               7. 

 

Predaj cukroviniek a iného tovaru  - cukrová vata, medovníky, balóny, hračky 

spoločnosť   sortiment                               suma              poradie 

JVN s.r.o. 
balóny, bublifuky, drobné 

hračky, svietiace predmety 
        808,00  €       1. 

Idea M&J s.r.o. 
svetielkujúce a drobné 

hračky, bublifuky 
        800,00  €      2. 

A. K. 
pelendreky, lízatká, drobné 

cukrovinky, drobné hračky, 

parochne pre deti... 
        700,00  €      3. 

I. J. – I. 
perníky, turecký med, 

lízatká, pelendreky 
        661,00  €      4. 

M. K. héliové balóny a hračky         606,00  €      5. 

 

I. J. – I. 
balóny         555,00  €      6. 

Blažo & Martinkovič 

s.r.o. 

cukrová vata, popcorn 

slaný, sladký, čokoládový 
        460,00  €     7. 

I. K.                   detské hračky                      500,00  €          

 

 



Predaj remeselných výrobkov – handmade  

spoločnosť   sortiment                               suma              poradie 

M. K                        vlastná tvorba – ľudové odevy             200,00  €              1. 

 

Predaj kávy a kávových nápojov 

spoločnosť sortiment suma poradie 

GARAGE COFFFE s.r.o. 
kávové nápoje - espresso, ristretto, lungo, doppio,, 

cappuccino 
        750,00  €  1. 

beet s.r.o. predaj kávy a kávových nápojov od zn. ILLY             600,00  €  2. 

 

D. K. 
káva, teplé a studené kávové nápoje           600,00  €  3. 

Zábavné atrakcie - kolotoče 

spoločnosť sortiment suma poradie 

R. J. lunapark        12 500,00  €  1. 

 

P. G. 
lunapark        11 300,00  €  2. 

L. F. autodrom, lietajúce labute, extreme, ruské kolo,         10 000,00  €  3. 

 

 Celkovo bolo predložených 43 súťažných ponúk,  komisia tieto ponuky vyhodnotila a 

konštatovala, že podmienky obchodnej verejne súťaže  na predloženie ponúk splnilo 41 

uchádzačov.   

Pán R. S. nesplnil podmienku minimálnej výšky ceny podnájmu plochy                      na  

jeden  gastro stánok: 125,00 € / za každý m² stánku / 3 dni.  

Pri podnikateľskom subjekte I. K. – K., komisia posudzovala okrem ponúknutej sumy i 

originalitu a kvalitu ponúkaného tovaru v zmysle bodu číslo 13  „Kritériá hodnotenia súťažných 

návrhov“  v rámci  „Podmienok obchodnej verejnej súťaže“,  komisia sa rozhodla pre iných 

uchádzačov s podobným tovarom,  s vyššou ponúknutou súťažnou sumou a vyšším poradovým 

číslom  umiestnenia sa v súťaži.  

V prípade vypísanej obchodnej verejnej súťaže na podnájom časti pozemku za účelom 

postavenia a prevádzky zábavných atrakcií (kolotočov) počas podujatia, podmienky OVS 

splnili traja uchádzači,  komisia sa rozhodla pre uchádzača s najvyššou ponúknutou  súťažnou 

cenou pre segment „ Zábavné atrakcie – kolotoče“. 

 

Komisia odporúča starostovi Mestská časť Bratislava – Petržalka   uzatvoriť zmluvy s 

39  uchádzačmi na „Na podnájom pozemku za účelom postavenia alebo pristavenia stánkov na 

predaj občerstvenia, nepotravinového tovaru, remeselných výrobkov, kávy a prevádzky 

zábavných atrakcií na podujatí „Dni Petržalky 2024 “. 

 

V Bratislave  dňa 29.04.2024     
         Mgr. Zuzana Horniaková 
                  zapisovateľka 


